ĐVLH, tỉnh LĐ. 

- Bị đơn: ông ĐVN, sinh năm 1969; địa chỉ: số 48 thôn TB 1, xã ĐVLH, 

tỉnh LĐ. 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:  

- Đương sự có quyền khởi kiện lại theo quy định của Bộ luật tố tụng dân 

sự. 

- Về án phí: hoàn trả cho bà NTTT 21.300.000đồng (hai mươi mốt triệu ba 

trăm nghìn đồng) tiền tạm ứng án phí đã nộp theo biên lai thu số 0000326 ngày 

09/12/2024 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện ĐT(nay là Phòng Thi hành án 

Dân sự KV2 - LĐ). 

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng 

nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định hoặc